



平成28年3月期 第2四半期決算短信〔日本基準〕(連結)

平成27年11月9日 東

上場会社名 ニチアス株式会社 上場取引所
 コード番号 5393 URL <http://www.nichias.co.jp>
 代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 武井 俊之
 問合せ先責任者 (役職名) 取締役常務執行役員 (氏名) 富田 雅行 (TEL) (03) 4413-1111
 四半期報告書提出予定日 平成27年11月12日 配当支払開始予定日 平成27年12月4日
 四半期決算補足説明資料作成の有無 : 有
 四半期決算説明会開催の有無 : 有 (機関投資家・アナリスト向け)

(百万円未満切捨て)

1. 平成28年3月期第2四半期の連結業績 (平成27年4月1日～平成27年9月30日)

(1) 連結経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
28年3月期第2四半期	81,320	9.2	6,708	33.4	7,117	29.3	4,501	45.8
27年3月期第2四半期	74,499	7.1	5,029	2.0	5,506	2.5	3,086	△4.0

(注) 包括利益 28年3月期第2四半期 3,911百万円(6.2%) 27年3月期第2四半期 3,683百万円(△29.8%)

	1株当たり 四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 四半期純利益
	円 銭	円 銭
28年3月期第2四半期	36.01	32.76
27年3月期第2四半期	25.83	22.44

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
28年3月期第2四半期	158,866	88,263	55.1
27年3月期	156,234	78,893	50.0

(参考) 自己資本 28年3月期第2四半期 87,491百万円 27年3月期 78,132百万円

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
27年3月期	—	8.00	—	9.00	17.00
28年3月期	—	9.00	—	—	—
28年3月期(予想)	—	—	—	9.00	18.00

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

3. 平成28年3月期の連結業績予想 (平成27年4月1日～平成28年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	170,000	7.0	13,600	18.4	13,800	6.9	8,500	12.8	70.43

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 無

※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動 : 無
(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動)

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 無

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 有

② ①以外の会計方針の変更 : 無

③ 会計上の見積りの変更 : 無

④ 修正再表示 : 無

(4) 発行済株式数 (普通株式)

① 期末発行済株式数 (自己株式を含む)

28年3月期2Q	131,916,709株	27年3月期	125,057,344株
----------	--------------	--------	--------------

② 期末自己株式数

28年3月期2Q	295,234株	27年3月期	4,364,774株
----------	----------	--------	------------

③ 期中平均株式数 (四半期累計)

28年3月期2Q	124,983,334株	27年3月期2Q	119,481,393株
----------	--------------	----------	--------------

※ 四半期レビュー手続の実施状況に関する表示

この四半期決算短信は、金融商品取引法に基づく四半期レビュー手続の対象外であります。

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は、様々な要因により大きく異なる可能性があります。

○添付資料の目次

1. 当四半期決算に関する定性的情報	2
(1) 経営成績に関する説明	2
(2) 財政状態に関する説明	2
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明	3
2. サマリー情報(注記事項)に関する事項	4
会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示	4
3. 四半期連結財務諸表	5
(1) 四半期連結貸借対照表	5
(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書	7
(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書	10
(4) 四半期連結財務諸表に関する注記事項	12
(継続企業の前提に関する注記)	12
(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)	12
(セグメント情報等)	13
4. 補足説明資料	14

1. 当四半期決算に関する定性的情報

(1) 経営成績に関する説明

当第2四半期連結累計期間におけるわが国経済は、企業収益や雇用環境は改善基調で推移し、全体としては緩やかな景気回復が続きました。また、海外では中国経済の減速が懸念されるものの、米国における個人消費や住宅投資の増加などにより全体としては緩やかな成長が続きました。

このような状況の中、半導体製造装置向け製品の需要が回復した高機能製品部門と海外需要が堅調に推移した自動車部品部門を中心に売上高が増加したため、当社グループの売上高は、前年同四半期に対し9.2%増の813億200万円となりました。

一方利益面では、営業利益が67億8百万円、経常利益が71億17百万円、親会社株主に帰属する四半期純利益が45億1百万円と前年同四半期と比較し、それぞれ33.4%、29.3%、45.8%の増加となりました。

当第2四半期連結累計期間のセグメント別売上高の状況は以下のとおりです。

プラント向け工事・販売については、建設工事が増加したため、売上高は前年同四半期に対し7.5%増の242億38百万円となりました。

工業製品については、足もとの景気が緩やかに回復する中、シール材製品、無機断熱材製品、ふっ素樹脂製品の需要が増加基調にあるため、売上高は前年同四半期に対し9.5%増の199億83百万円となりました。

高機能製品については、半導体・液晶製造装置向け関連製品の需要が回復したため、売上高は前年同四半期に対し15.9%増の75億4百万円となりました。

自動車部品については、北米、欧州を中心に海外需要が堅調に推移し、海外売上が増加したため、売上高は前年同四半期に対し14.1%増の174億60百万円となりました。

建材については、巻き付け耐火被覆材の需要が堅調に推移したため、売上高は前年同四半期に対し1.8%増の121億33百万円となりました。

(2) 財政状態に関する説明

① 資産、負債および純資産の状況

当第2四半期連結会計期間末における総資産は完成工事未収入金が12億94百万円減少しましたが、現金及び預金が21億66百万円、未成工事支出金が19億74百万円増加したこと等により、前連結会計年度末と比較して26億32百万円増加の1,588億66百万円となりました。

当第2四半期連結会計期間末における負債は、新株予約権付社債が60億45百万円減少したこと等により、前連結会計年度末と比較して67億37百万円減少の706億2百万円となりました。

当第2四半期連結会計期間末における純資産は、資本金が18億92百万円、資本剰余金が27億79百万円、利益剰余金が36億54百万円増加し、自己株式が13億53百万円減少したこと等により、前連結会計年度末と比較して93億69百万円増加の882億63百万円となりました。

② キャッシュ・フローの状況

当第2四半期連結累計期間末における現金及び現金同等物（以下「資金」という）は、前連結会計年度末と比較して20億55百万円増加し165億15百万円となりました。各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は次のとおりです。

（営業活動によるキャッシュ・フロー）

営業活動により得られた資金は64億12百万円（前年同四半期は50億99百万円の獲得）となりました。

これは、たな卸資産の増加19億41百万円、法人税等の支払額25億50百万円等により資金が減少しましたが、税金等調整前四半期純利益70億88百万円、売上債権の減少32億15百万円等により資金が増加したことによります。

（投資活動によるキャッシュ・フロー）

投資活動により支出した資金は22億82百万円（前年同四半期は21億51百万円の支出）となりました。

これは、有形固定資産の取得による支出21億49百万円等により資金が減少したことによります。

（財務活動によるキャッシュ・フロー）

財務活動により支出した資金は24億5百万円（前年同四半期は1億12百万円の獲得）となりました。

これは、主に配当金の支払額10億86百万円、長期借入金の返済による支出5億50百万円、短期借入金の純減5億52百万円等により資金が減少したことによります。

（3）連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

当第2四半期連結累計期間の業績は概ね予定通りに推移しております。そのため、現時点において平成27年5月11日に発表いたしました平成28年3月期の通期の業績予想は修正しておりません。

なお、業績予想につきましては、本資料の発表日において入手可能な情報に基づき当社で判断したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

2. サマリー情報(注記事項)に関する事項

会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

(会計方針の変更)

「企業結合に関する会計基準」(企業会計基準第21号 平成25年9月13日。以下「企業結合会計基準」という。)、
「連結財務諸表に関する会計基準」(企業会計基準第22号 平成25年9月13日。以下「連結会計基準」という。)及び
「事業分離等に関する会計基準」(企業会計基準第7号 平成25年9月13日。以下「事業分離等会計基準」という。)
等を、第1四半期連結会計期間から適用し、支配が継続している場合の子会社に対する当社の持分変動による差額
を資本剰余金として計上するとともに、取得関連費用を発生した連結会計年度の費用として計上する方法に変更い
たしました。また、第1四半期連結会計期間の期首以後実施される企業結合については、暫定的な会計処理の確定
による取得原価の配分額の見直しを企業結合日の属する四半期連結会計期間の四半期連結財務諸表に反映させる方
法に変更いたします。加えて、四半期純利益等の表示の変更及び少数株主持分から非支配株主持分への表示の変更
を行っております。当該表示の変更を反映させるため、前第2四半期連結累計期間及び前連結会計年度については、
四半期連結財務諸表及び連結財務諸表の組替えを行っております。

企業結合会計基準等の適用については、企業結合会計基準第58-2項(4)、連結会計基準第44-5項(4)及び
事業分離等会計基準第57-4項(4)に定める経過的な取扱いに従っており、第1四半期連結会計期間の期首時点
から将来にわたって適用しております。

なお、当第2四半期連結累計期間において、四半期連結財務諸表に与える影響額はありません。

3. 四半期連結財務諸表

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (平成27年3月31日)	当第2四半期連結会計期間 (平成27年9月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	14,905	17,071
受取手形及び売掛金	38,521	37,514
完成工事未収入金	15,420	14,126
商品及び製品	9,772	9,418
仕掛品	1,371	1,357
原材料及び貯蔵品	5,779	6,372
未成工事支出金	3,634	5,608
繰延税金資産	1,654	1,692
その他	2,674	2,646
貸倒引当金	△14	△14
流動資産合計	93,719	95,793
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	41,282	41,877
減価償却累計額及び減損損失累計額	△26,984	△27,379
建物及び構築物(純額)	14,298	14,498
機械装置及び運搬具	65,325	65,383
減価償却累計額及び減損損失累計額	△55,747	△56,431
機械装置及び運搬具(純額)	9,577	8,952
土地	13,514	13,666
リース資産	288	313
減価償却累計額	△143	△177
リース資産(純額)	145	135
建設仮勘定	758	1,881
その他	7,239	7,521
減価償却累計額及び減損損失累計額	△6,645	△6,902
その他(純額)	593	619
有形固定資産合計	38,889	39,753
無形固定資産		
ソフトウェア	1,896	1,734
その他	998	948
無形固定資産合計	2,894	2,682
投資その他の資産		
投資有価証券	13,386	12,380
退職給付に係る資産	3,355	4,110
繰延税金資産	462	573
その他	3,598	3,621
貸倒引当金	△71	△49
投資その他の資産合計	20,730	20,636
固定資産合計	62,514	63,072
資産合計	156,234	158,866

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (平成27年3月31日)	当第2四半期連結会計期間 (平成27年9月30日)
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	24,776	25,427
1年内償還予定の社債	450	—
短期借入金	11,956	11,951
未払金	4,754	4,571
未払法人税等	2,449	2,124
未成工事受入金	867	1,019
賞与引当金	2,239	2,729
その他	3,014	2,337
流動負債合計	50,507	50,160
固定負債		
社債	8,000	8,000
新株予約権付社債	9,230	3,185
長期借入金	3,500	2,700
繰延税金負債	1,807	2,111
退職給付に係る負債	3,172	3,208
その他	1,123	1,237
固定負債合計	26,832	20,442
負債合計	77,340	70,602
純資産の部		
株主資本		
資本金	9,283	11,176
資本剰余金	10,249	13,029
利益剰余金	53,642	57,297
自己株式	△1,455	△101
株主資本合計	71,720	81,400
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	4,768	4,458
為替換算調整勘定	1,527	1,485
退職給付に係る調整累計額	115	147
その他の包括利益累計額合計	6,411	6,091
非支配株主持分	761	771
純資産合計	78,893	88,263
負債純資産合計	156,234	158,866

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

四半期連結損益計算書

第2四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成26年4月1日 至平成26年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成27年4月1日 至平成27年9月30日)
売上高		
商品及び製品売上高	53,319	59,429
完成工事高	21,179	21,891
売上高合計	74,499	81,320
売上原価		
商品及び製品売上原価	39,897	44,061
完成工事原価	18,630	18,804
売上原価合計	58,528	62,866
売上総利益	15,971	18,454
販売費及び一般管理費		
販売費	3,467	3,792
一般管理費	7,474	7,953
販売費及び一般管理費合計	10,942	11,746
営業利益	5,029	6,708
営業外収益		
受取利息	137	19
受取配当金	337	192
為替差益	20	112
受取賃貸料	147	140
持分法による投資利益	—	24
その他	95	122
営業外収益合計	738	611
営業外費用		
支払利息	112	96
持分法による投資損失	18	—
その他	129	106
営業外費用合計	260	202
経常利益	5,506	7,117
特別利益		
固定資産売却益	6	1
投資有価証券売却益	50	—
補助金収入	379	—
子会社清算益	41	35
特別利益合計	477	36
特別損失		
減損損失	298	—
固定資産除売却損	46	66
固定資産圧縮損	329	—
解体撤去費用	428	—
特別損失合計	1,102	66
税金等調整前四半期純利益	4,881	7,088

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成26年4月1日 至平成26年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成27年4月1日 至平成27年9月30日)
法人税、住民税及び事業税	1,963	2,187
法人税等調整額	△194	366
法人税等合計	1,769	2,554
四半期純利益	3,112	4,533
非支配株主に帰属する四半期純利益	25	32
親会社株主に帰属する四半期純利益	3,086	4,501

四半期連結包括利益計算書
第2四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成26年4月1日 至平成26年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成27年4月1日 至平成27年9月30日)
四半期純利益	3,112	4,533
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	721	△310
為替換算調整勘定	△308	△344
退職給付に係る調整額	157	31
その他の包括利益合計	571	△622
四半期包括利益	3,683	3,911
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	3,664	3,892
非支配株主に係る四半期包括利益	18	19

(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成26年4月1日 至平成26年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成27年4月1日 至平成27年9月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前四半期純利益	4,881	7,088
減価償却費	2,230	2,246
減損損失	298	—
貸倒引当金の増減額(△は減少)	△66	△21
退職給付に係る負債の増減額(△は減少)	120	35
賞与引当金の増減額(△は減少)	225	487
受取利息及び受取配当金	△474	△212
支払利息	112	96
為替差損益(△は益)	△52	1
売上債権の増減額(△は増加)	971	3,215
たな卸資産の増減額(△は増加)	△2,197	△1,941
仕入債務の増減額(△は減少)	278	△608
未払金の増減額(△は減少)	△52	△671
未払費用の増減額(△は減少)	253	74
未成工事受入金の増減額(△は減少)	374	153
固定資産圧縮損	329	—
解体撤去費用	428	—
補助金収入	△379	—
子会社清算損益(△は益)	△41	△35
退職給付に係る資産の増減額(△は増加)	△565	△755
その他	△302	△310
小計	6,372	8,841
利息及び配当金の受取額	354	212
利息の支払額	△112	△96
補助金の受取額	379	—
法人税等の支払額	△1,904	△2,550
法人税等の還付額	9	6
営業活動によるキャッシュ・フロー	5,099	6,412
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期預金の純増減額(△は増加)	△101	△98
子会社株式の取得による支出	△166	—
子会社の清算による収入	61	38
有価証券の償還による収入	100	—
有形固定資産の取得による支出	△2,140	△2,149
有形固定資産の売却による収入	10	14
無形固定資産の取得による支出	△59	△102
投資有価証券の売却による収入	73	1
貸付けによる支出	△129	△22
貸付金の回収による収入	193	23
その他	5	13
投資活動によるキャッシュ・フロー	△2,151	△2,282

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成26年4月1日 至平成26年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成27年4月1日 至平成27年9月30日)
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額(△は減少)	1,818	△552
長期借入れによる収入	—	300
長期借入金の返済による支出	△250	△550
社債の発行による収入	5,000	—
社債の償還による支出	△5,450	△450
配当金の支払額	△957	△1,086
非支配株主への配当金の支払額	△7	△9
その他	△41	△56
財務活動によるキャッシュ・フロー	112	△2,405
現金及び現金同等物に係る換算差額		
現金及び現金同等物の増減額(△は減少)	3,068	1,669
現金及び現金同等物の期首残高	11,335	14,460
新規連結に伴う現金及び現金同等物の増加額	—	385
現金及び現金同等物の四半期末残高	14,403	16,515

(4) 四半期連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

当第2四半期連結累計期間において、2017年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の転換に伴い、資本金が1,892百万円、資本剰余金が2,779百万円増加し、自己株式を1,373百万円処分しております。この結果、当第2四半期連結会計期間末の残高は資本金が11,176百万円、資本剰余金が13,029百万円、自己株式が101百万円となっております。

(セグメント情報等)

(セグメント情報)

I 前第2四半期連結累計期間(自平成26年4月1日至平成26年9月30日)

1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位:百万円)

	報告セグメント						調整額	四半期連結 損益計算書 計上額
	プラント 向け 工事・販売	工業製品	高機能 製品	自動車 部品	建材	計		
売上高								
外部顧客への売上高	22,548	18,246	6,474	15,308	11,922	74,499	—	74,499
セグメント間の内部 売上高又は振替高	—	2,991	—	—	—	2,991	△2,991	—
計	22,548	21,237	6,474	15,308	11,922	77,490	△2,991	74,499
セグメント利益 又は損失(△)	1,428	2,178	550	1,520	△648	5,029	—	5,029

2. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

(固定資産に係る重要な減損損失)

当第2四半期連結累計期間において、旧本社ビルの取壊しの意思決定を行ったため、報告セグメントに含まれない全社資産の減損損失を計上しております。なお、当該減損損失の計上額は、当第2四半期連結累計期間においては298百万円であります。

II 当第2四半期連結累計期間(自平成27年4月1日至平成27年9月30日)

1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位:百万円)

	報告セグメント						調整額	四半期連結 損益計算書 計上額
	プラント 向け 工事・販売	工業製品	高機能 製品	自動車 部品	建材	計		
売上高								
外部顧客への売上高	24,238	19,983	7,504	17,460	12,133	81,320	—	81,320
セグメント間の内部 売上高又は振替高	—	3,789	—	—	—	3,789	△3,789	—
計	24,238	23,772	7,504	17,460	12,133	85,110	△3,789	81,320
セグメント利益 又は損失(△)	1,659	2,700	1,059	2,319	△1,031	6,708	—	6,708

2. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

報告事項はありません。

3. 報告セグメントの変更等に関する事項

平成27年4月1日付で、当社の一部組織を、工業製品事業本部から基幹産業事業本部に移管いたしました。この組織変更に伴って、第1四半期連結会計期間より、「工業製品」に含めていた当該組織を「プラント向け工事・販売」に区分変更しております。

なお、前第2四半期連結累計期間のセグメント情報は、変更後の区分に基づき作成したものを開示しております。

4. 補足説明資料

平成28年3月期 第2四半期決算発表 補足資料

平成27年 11月 9日

ニチアス株式会社

(1) 連結主要数値の推移

(単位:百万円)

	半期			通期					
	平成27年3月期	平成28年3月期		平成24年3月期	平成25年3月期	平成26年3月期	平成27年3月期	平成28年3月期	
	第2四半期累計	第2四半期累計	前期比増減率	実績	実績	実績	実績	予想	前期比増減率
売上高	74,499	81,320	9.2%	144,258	137,008	147,118	158,939	170,000	7.0%
営業利益	5,029	6,708	33.4%	11,140	9,414	10,216	11,490	13,600	18.4%
営業利益率(%)	6.8%	8.2%		7.7%	6.9%	6.9%	7.2%	8.0%	
経常利益	5,506	7,117	29.3%	11,151	9,752	11,057	12,913	13,800	6.9%
経常利益率(%)	7.4%	8.8%		7.7%	7.1%	7.5%	8.1%	8.1%	
親会社株主に帰属する 当期(四半期)純利益	3,086	4,501	45.8%	6,914	5,936	6,317	7,532	8,500	12.8%
当期純利益率(%)	4.1%	5.5%		4.8%	4.3%	4.3%	4.7%	5.0%	
1株当たり当期(四半期)純利益(円) (又は1株当たり当期純損失)	25.83	36.01	39.4%	58.14	49.81	52.89	62.84	70.43	12.1%
総資産	145,792	158,866	9.0%	125,601	135,401	141,311	156,234	—	—
純資産	71,028	88,263	24.3%	55,241	62,299	67,956	78,893	—	—
自己資本	70,337	87,491	24.4%	54,296	61,291	67,276	78,132	—	—
自己資本比率(%)	48.2%	55.1%		43.2%	45.3%	47.6%	50.0%	—	—
有利子負債	34,665	26,538	△ 23.4%	31,574	36,289	33,825	33,830	—	—
有利子負債比率(%)	23.8%	16.7%		25.1%	26.8%	23.9%	21.7%	—	—
設備投資額	1,173	2,622	123.6%	4,355	6,537	8,299	2,788	5,200	86.5%
減価償却費	2,230	2,246	0.7%	3,796	3,260	3,802	4,659	4,100	△ 12.0%
研究開発費	2,666	2,582	△ 3.1%	5,335	5,189	5,545	5,602	5,500	△ 1.8%

(2) 四半期連結業績推移

(単位:百万円)

	平成27年3月期				平成28年3月期		
	第1四半期	第2四半期	第3四半期	第4四半期	第1四半期	第2四半期	前期比増減率
売上高	34,800	39,698	39,969	44,470	38,648	42,672	7.5%
営業利益	2,518	2,510	2,949	3,512	3,140	3,567	42.1%
営業利益率(%)	7.2%	6.3%	7.4%	7.9%	8.1%	8.4%	
経常利益	2,776	2,729	3,551	3,854	3,416	3,701	35.6%
経常利益率(%)	8.0%	6.9%	8.9%	8.7%	8.8%	8.7%	
親会社株主に帰属する 四半期純利益	1,805	1,281	2,245	2,200	2,071	2,429	89.6%
四半期純利益率(%)	5.2%	3.2%	5.6%	4.9%	5.4%	5.7%	

※本資料に掲載されている現在の計画、見通しなどのうち歴史的事実でないものは、将来の業績に関する見通しであり、
 これらは現在入手可能な情報から得られたデータを会社の判断に基づいて示しております。
 従って、実際の業績は様々な要因により、これら業績の見通しとは大きく異なる結果となり得ることをご承知おきください。